

**Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 29 39 17 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

---

**Martin Brøgger**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 39 17 93  
Stiftet: 16. februar 2006  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Martin Brøgger, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 688.012 kr. mod 574.012 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.228 kr. mod 139.403 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>688.012</b>	<b>574.012</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.216	-149.427
<b>Driftsresultat</b>	<b>527.796</b>	<b>424.585</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-160.708	-245.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>367.088</b>	<b>178.809</b>
1 Skat af årets resultat	-80.860	-39.406
<b>Årets resultat</b>	<b>286.228</b>	<b>139.403</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	286.228	139.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>286.228</b>	<b>139.403</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>7.584.218</u>	<u>7.740.454</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.584.218</u>	<u>7.740.454</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.584.218</u></b>	<b><u>7.740.454</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	178.000	146.000
	Andre tilgodehavender	<u>195.327</u>	<u>30.886</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>373.327</u>	<u>176.886</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>132.804</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>373.327</u></b>	<b><u>309.690</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.957.545</u></b>	<b><u>8.050.144</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	766.511	480.283
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>891.511</u></b>	<b><u>605.283</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.816.137	3.960.897
	Deposita	162.400	162.400
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.978.537</u>	<u>4.123.297</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	144.761	144.143
	Gæld til pengeinstitutter	290.030	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.550	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.424.627	3.143.015
	Selskabsskat	112.860	26.406
	Anden gæld	91.669	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.087.497</u>	<u>3.321.564</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.066.034</u></b>	<b><u>7.444.861</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.957.545</u></b>	<b><u>8.050.144</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	112.860	76.406
Regulering af udskudt skat	-32.000	-37.000
	<u>80.860</u>	<u>39.406</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		8.893.988
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>8.893.988</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.153.534
Årets afskrivninger		156.236
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>1.309.770</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>7.584.218</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	480.283	340.880
Årets overførte overskud eller underskud	286.228	139.403
	<u>766.511</u>	<u>480.283</u>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.960.898	144.761	3.816.137	2.727.675
Deposita	162.400	0	162.400	0
	<u>4.123.298</u>	<u>144.761</u>	<u>3.978.537</u>	<u>2.727.675</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.961 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.584 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.205 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.584 t.kr.

### 7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.